

Fänrik Jacob Hans Lindkvist

Bakgrund

Jacob Hans Lindkvist föddes i Köping i Södermanland 1670, av förmögna köpmansföräldrar. Tidigt bestämdes det att han skulle göra karriär i armén. Han skrevs in i Södermanlands regemente. Tyvärr utvecklade han ett visst begär för brännvin, och han söp snabbt bort både sina pengar och sin karriär. Han har varit med redan från början av kriget med Ryssland, ända från Narva, och har haft titeln fänrik hela tiden. Nuförtiden har han gett upp alla drömmar om att någonsin klättra i rankerna, även om han numera har dragit ned på alkoholkonsumtionen.

Personlighet

Fänrik Lindkvist är faktiskt ganska trevlig, när man väl lärt känna honom. Han har växt i sin ansvarsroll att leda cirka fyrtio personer i strid. Lindkvist drivs av en vilja att göra rätt, men ibland misslyckas han, och faller för spritens begär. Ibland försöker han rycka upp sig för att återta sin karriär, men det dränks alltid i spriten och hans rykte är sen länge förstört, om det ändå fanns ett sätt att gottgöra allt detta... Just nu har han dock ingen sprit med sig vilket kanske är lika bra.

Med sina fyrtio år under bältet är inte Fänrik Lindkvist längre den unga, smidiga soldat han aldrig var. Han är dock först och främst en enorm patriot, precis som de övriga karolinerna.

Utseende

Lindkvist är en medellång korpulent man med riktiga valrossmustascher, hans stora mage gör att han äger ett av de största paret byxor i hela Södermanlands regemente. Den karolineruniform som pryder hans figur är inte särskilt välskött, rocken är något smutsig och har fläckar, den speglar något av den oreda som finns inom Lindkvist. Byxorna har en del småhål som Lindkvist aldrig brytt sig om att laga. Ett mellanblont hår som har börjat falna pryder hans huvud och de stora valrossmustascherna sträcker sig långt ut på var sida om näsan.

Utrustning

- En karolineruniform med gradbeteckningar, en blå överrock, ljusgul skjorta, gul halsduk, blåa knäbyxor, långa strumpor, svart trekantig filthatt och ett par höga befälsstövlar i svart läder. Uniformen är i en stor storlek som dessutom lagts ut under årens lopp. Den har en del revor och hål här och där.
- En officerssabel, denna håller Lindkvist alltid rakbladsvass, en av de dygder som sitter kvar i honom sedan kadettiden.
- En hjullåspistol, denna pistol har Lindkvist själv köpt i Stockholm för åtskilliga år sedan och den bär inskriptionen "*Jacob Lindkvist*" på pipan. Den är ett gott hantverk, men Jacob kanske inte rengör den så ofta som han borde.
- Ett kruthorn och tillhörande kulpåse
- En tubkikare som Jacob försett sig med på inrådan av konungens påbud (på denna tid delade inte armén ut all utrustning), den är ca 50 cm lång och i gott skick.

Grundegenskaper

Styrka	11
Fysik	14
Storlek	15
Smidighet	7
Utseende	10
Intelligens	12
Viljestyrka	10
Utbildning	10
Kroppspoäng	15
Skadebonus	+T4

Färdigheter

Officerssabel	70
Hjullåspistol	70
Klättra	20
Ducka	20
Gömma sig	20
Lyssna	40
Finna dolda ting	50
Simma	30

Dragon Svante Vela

Bakgrund

Svante Vela föddes i Brunna gård i Uppland 1680, av förmögna skattebönder. Liksom hans äldre bror skulle Svante Vela bli dragon i Södermanlands dragonregemente. Fram till helt nyligen har allting också gått bra för dragon Vela. Han tog värvning vid Södermanlands dragonregemente vid tjugo års ålder. Året därpå kom Sverige i krig i Ryssland. Vela var med i slaget vid Narva, precis som fänrik Lindqvist. Vela har haft tur och överlevt. Gud har varit med honom. Lyckan har stått honom bi. Tills helt nyligen.

I den hårda vargavintern som var 1709, frös Velas häst ihjäl. Vela blev i den kaotiska situation som rådde omplacerad som infanterist. Detta är något av det nesligaste som kan hända en dragon. Inte nog med att hästen är död, den frös dessutom ihjäl. Att förlora en häst i strid är hjältemodigt, men kyla, de andra dragonerna ser ned på Vela nu, han är ett åtlöje inför de andra Dragonerna. Dragonerna är det mest prestigefyllda truppslaget, därefter kommer artilleriet och sist infanteriet. Blotta tanken att efter alla dessa år behöva dö som infanterist.

Personlighet

Vela visar inte öppet sitt missnöje inför de andra infanteristerna, han är faktiskt en ganska trevlig typ. Artig, också, nästan till förbannelse. Dessutom när han en dröm om att hitta en ny häst, det är inte särskilt troligt med tanke på att de ryska bönderna bara har bondhästar, som de dessutom slaktar innan svenskarna hinner fram. En vältränad häst att rida i strid är egentligen omöjligt att få tag på här. Vela vet att han är bättre än infanteristerna, så han ser det som sin uppgift att ta hand om de andra. Vela är också mycket stolt över sina långa ridstövlar, som nu när de gått i den ryska snön och leran har förlorat en del av sin forna glans. När han får chansen sitter han dock och putsar på dem. Synd bara att det är så kallt att man aldrig tar av sig stövlarna nuförtiden.

Vela är dock först och främst en enorm patriot, precis som de övriga karolinerna.

Utseende

Svante Vela är en lång mörk karl, något längre än genomsnittet, han har brunt hår som är relativt kort. Han är muskulöst byggd i armar och ben vilket också kännetecknar en god dragon. Han bär Södermanlands dragonregementes uniform trots att han inte längre är dragon, ordning och reda så att en ny uniform skulle skaffas fram finns ej, alternativet skulle vara att ta en uniform från en av sina fallna kamrater, men det skulle Svante aldrig göra. Uniformen är i gott skick förutom en rejäl reva i byxorna som Svante inte haft tid att laga.

Utrustning

- En dragonuniform, södermanlands regemente i gott skick, blå överrock, ljusgul skjorta, gul halsduk, blåa långbyxor med revärer, svart trekantig filthatt och ett par höga kavalleristövlar i svart läder med tillhörande sporrar (som för närvarande vilar i Svantes innerficka).
- En dragonsabel hängande i bältet, ett långt och tungt svärd egentligen avsett att svingas från ryggen av en häst, men även effektivt till fots.
- En hjullåspistol, en pistol som helt ny tilldelades Svante i början av fälttåget, tillverkad av vapensmeder vid bruket i brunna. Svante håller den i gott skick och den fungerar felfritt.
- Ett kruthorn och en påse kulor

Grundegenskaper

Styrka	12	Färdigheter	
Fysik	13	Dragonsabel	70
Storlek	14	Hjullåspistol	70
Smidighet	12	Rida	80
Utseende	15		
Intelligens	12	Klättra	60
Viljestyrka	16	Ducka	50
Utbildning	10	Gömma sig	40
		Lyssna	50
Kroppspoäng	14	Finna dolda ting	50
Skadebonus	0	Simma	50

Karolin Eskil Turesson

Bakgrund

Eskil Turesson föddes i Stavsjö till storbonden Erik Turesson, han har två bröder och tre systrar, Göran, Markus, Ida, Gunilla och Kerstin. När konung Karl började utkämpa kriget mot Ryssland skrevs både Göran och Eskil in i rullorna, det bar av till Stockholm för de två bröderna. De fick uppleva någonting de aldrig sett förut, en livs levande stad, den enda gången de fick permission blev de avlurade sina pengar av en skojar på Järntorget. Eskil och Göran hade emellertid inte mycket nytta av de pengarna eftersom de skickades till Ryssland.

Nu är de båda del av Södermanlands regemente, andra infanterikompaniet, än så länge har de bara utkämpat två mindre bataljer.

Personlighet

Eskil är fortfarande rädd, han är egentligen inte en så fysisk person, även om han lärt sig skjuta en musköt. Han är egentligen en mycket klyftig person, han är den enda i sin familj förutom fadern som kan läsa, dessutom bättre än sin far. Eskil gör sin plikt, men han har lite svårt att hävda sig som den korta person han är, det är inte direkt han som välter ryssar till höger och vänster samtidigt som han svingar en sabel i högerhanden. Innerst inne har han dock en dröm om att göra någonting hjältemodigt, att bli utnämnd till hjälte och hyllad, trots sin korta längd och medelmåttiga styrka.

Eskil är rätt kort i rocken, men klyftig, muskötens är nästan lite lustigt lång i jämförelse med Eskil, men han kan hantera den.

Eskil är först och främst en enorm patriot, precis som de övriga karolinerna, men han har hört talas om den fruktansvärde kosackledaren Zantoj Agaszi, från en svensktalande i en ryssby några dagar härifrån, och kosackledarens grymhet verkar ledendarisk.

Utseende

Eskil är en kort karl, han har halvlångt blondt hår som spretar lite åt alla håll och sticker ut under hatten, det påminner nästan som om någon stoppat halm under hans mössa. Han bär Södermanlands regementes karolineruniform, han har tagit väl hand om den och även om den är smutsig så har Eskil lagat varenda litet hål så fort han funnit ett.

Utrustning

- En karolineruniform bestående av en blå överrock, ljusgul skjorta, gul halsduk, blåa knäbyxor, långa strumpor, svart trekantig filthatt och ett par svarta lågskor i läder (som inte skyddar särskilt väl mot den ryska snön)
- Ett par rejåla raggsockor som hans syster Ida stickat till honom och skickat, de är Eskils enda tröst när han travar genom snön på den ryska stäppen.
- En flintlåskarbin, en tung flintlåskarbin anno 1704, denna karbin är det kraftfullaste en människa kan bära vid detta tidevarv. Den skjuter vid gott väder säkerligen två fjärdingsvägar (ca 400) meter, men på så långa avstånd är det svårt att träffa någonting, att ladda om den tar 3-4 minuter. I början var det tungt för Eskil att bära karbinen mot sin axel, men numera har hans styrka växt och obehaget nästan försvunnit.
- En bajonett, att monteras på karbinen och användas i närstrid, karbinen kan dock inte avfyras när bajonetten är på vilket gör att man oftast har bajonetten hängande i bältet tills strid utbryter.
- Kruthorn och läderpåse med kulor till karbinen

Grundegenskaper

Styrka	9
Fysik	9
Storlek	8
Smidighet	14
Utseende	10
Intelligens	16
Viljestyrka	9
Utbildning	8

Färdigheter

Bajonett	70
Flintlåskarbin	70
Klättra	80
Ducka	70
Gömma sig	70
Lyssna	50
Finna dolda ting	50
Simma	50

Kroppspoäng	9
Skadebonus	-T4

Karolin Arvid Gedda

Bakgrund

Arvid Gedda föddes i Sveg, son till en fattig dräng och en bondjänta. Hans uppväxt var fattig och Arvid fick ofta gå hungrig, vid åtta års ålder dog Arvids far, en lång timmerhuggare från norrland vilket lämnade Arvids mor utan beskydd och utfattig. Hans mor gnetade vidare och Arvid fick tidigt ta anställning som dräng på en gård, trots att han och hans mor ofta svält så sköt inte Arvid i höjden. Sinom tid blev han en riktigt jätte till karl, det hårda arbetet på gården och hans enorma aptit gjorde honom kraftig och muskulös. Dessvärre följde inte hans förstånd riktigt med i denna utveckling, Arvid är lite korkad, men snäll och stark som en ox.

Personlighet

Karl är som sagt lite bakom flötet. Inte mycket, men tillräckligt för att de andra ibland skrattar åt honom, och kallar honom för korkad.

När konung Karl började samla män ute i bygderna blev Arvid inskriven och skickades till Södermanlands regemente, hans gamla mor lever fortfarande hemma och sitter på fattigstugan. Det går ingen nöd på hans mor, Arvid delar med sig av sina pengar till henne och ser till henne. Faktiskt så är det detta som oroar Arvid mest med armén, vem ska se efter hans mor om han dör i Ryssland? I övrigt finner sig Arvid väl i armén, han uppskattar kamraternas vänskap och stöd.

Vela är dock först och främst en enorm patriot, precis som de övriga karolinerna.

Utseende

Arvid är som tidigare nämnts en stor karl, mycket lång och hårt arbete har dessutom gjort honom muskulös. När han kvitterade ut sin uniform fick skraddaren på regementet förlänga byxorna och kappan för att de skulle passa Arvid. Uniformen är relativt smutsig men fri från större skador, Arvid bryr sig nämligen inte så mycket om att hålla den ren. Arvids hår är svart, antagligen har någon från hans fars sida lappblod i sig som även Arvid fått ta del av.

Utrustning

- En jättelik karolineruniform, en blå överrock, ljusgul skjorta, gul halsduk, blåa knäbyxor, långa strumpor, svart trekantig filthatt och ett par svarta lågskor i läder. Uniformen är smutsig men i övrigt i gott skick. Fickorna på uniformen är ofta fyllda med brödsulor och matrester (ben, ostbitar etc) som blivit över efter måltider. Arvid äter nämligen något fruktansvärt mycket när det är bespisning, och om det tillåts ser han till att ta uppbackning.
- En flintlåskarbin, en tung flintlåskarbin anno 1704, denna karbin är det kraftfullaste en människa kan bära vid detta tidevarv. Den skjuter vid gott väder säkerligen två fjärdingsvägar (ca 400) meter, men på så långa avstånd är det svårt att träffa någonting, att ladda om den tar 3-4 minuter.
- En bajonett, att monteras på karbinen och användas i närstrid, karbinen kan dock inte avfyra när bajonetten är på vilket gör att man oftast har bajonetten hängande i bältet tills strid utbryter.
- Kruthorn och läderpåse med kulor till karbinen.

Grundegenskaper

Styrka	16
Fysik	16
Storlek	16
Smidighet	9
Utseende	12
Intelligens	7
Viljestyrka	10
Utbildning	6
Kroppspoäng	16
Skadebonus	+T4

Färdigheter

Bajonett	70
Flintlåskarbin	70
Klättra	60
Ducka	50
Gömma sig	40
Lyssna	50
Finna dolda ting	50
Simma	50

Karolin Måns Akselson

Bakgrund

Måns Akselson föddes i Gnesta socken i Södermanland, son till en torparbonde. Som barn var han ofta mobbad, och han lekte sällan med de andra ungarna. Redan som barn var han ofta sur och grinig. Nu när han blivit större är han ibland en riktig surpotta, och dessutom en rejäl cyniker. När han skrevs in i Södermanlands regemente gjorde han det likgiltigt, som om det var här ödet hade satt honom, som om det liksom var meningen att han skulle dö i Ryssland.

Personlighet

Måns är ofta missnöjd med sig själv och tror sig inte kunna något. Detta är naturligtvis inte sant. Alla kan något. Akselson är exempelvis en jävel på att dyrka lås.

Nu är ju inte Måns alltid så värst otrevlig. Faktiskt uppskattar han väldigt mycket de nya vänner han har lyckats lära känna. De gillar honom för den han är. Måns är bara så väldigt svår med att visa sina känslor inför dem, likväl vill han inte såra dem. Egentligen är han bara missnöjd med att livet alltid ska vara så besvärligt. Gud har satt alla i den här världen av en anledning, och vem är en enkel, värdelös människa att ifrågasätta detta. Och om Måns fick chansen att visa detta, att göra gott, och att bli uppskattad av andra då skulle han bli en annan, helt ny person. En person som skulle lära sig att älska världen. Om det ändå fanns en chans att utföra en sån handling, att bli hjälte...

Vela är, tror det eller ej, först och främst en enorm patriot, precis som de övriga karolinerna.

Utseende

Akselson är en medelålders man med korpsvarta ögon och rättfärgat hår. Hans näsa är stor och hans båda övre framtänder sticker ut, vilket gör att lite grann ser ut som en råtta eller ett marsvin, eller kanske (om han någon gång kunde se glad ut) en söt liten kanin. Karolineruniformen är något ovårdad och smutsig, och hänger inte särskilt väl på Akselson heller.

Utrustning

- En karolineruniform bestående av en blå överrock, ljusgul skjorta, gul halsduk, blåa knäbyxor, långa strumpor, svart trekantig filthatt och ett par svarta lågskor i läder (som inte skyddar särskilt väl mot den ryska snön).
- En flintlåskarbin, en tung flintlåskarbin anno 1704, denna karbin är det kraftfullaste en människa kan bära vid detta tidevarv. Den skjuter vid gott väder säkerligen två fjärdingsvägar (ca 400) meter, men på så långa avstånd är det svårt att träffa någonting, att ladda om den tar 3-4 minuter.
- En bajonett, att monteras på karbinen och användas i närstrid, karbinen kan dock inte avfyras när bajonetten är på vilket gör att man oftast har bajonetten hängande i bältet tills strid utbryter.
- Kruthorn och läderpåse med kulor till karbinen

Grundegenskaper

Styrka	11
Fysik	11
Storlek	10
Smidighet	12
Utseende	10
Intelligens	14
Viljestyrka	7
Utbildning	8
Kroppspoäng	11
Skadebonus	0

Färdigheter

Bajonett	70
Flintlåskarbin	60
Klättra	50
Ducka	50
Gömma sig	50
Lyssna	70
Finna dolda ting	70
Simma	50
Låsdyrkning	80

Johan

Du är en riktig liten snorig busunge på 11 år, du retas jämt och ständigt med tjejerna och drar dem i håret när magistern inte ser på. Du kastar papper på magistern och snöbollar i nacken på honom om vintern. Men du är självklart rädd för att han ska komma på dig. Det ämne du tycker är tristast är historia, speciellt alla kungar och krig.

Nils

Du är 11 år och klassens plugghäst, du har alltid alla rätt på alla prov och räcker alltid upp handen när magistern har en fråga. Du skulle aldrig skratta på lektionen eller busa, du har alltid rätt svar när magistern frågar. Det ämne som du tycker bäst om är historia, du kan alla Sveriges kungar, alla krig och alla viktiga årtal. Här är några svar som du kan ge när du får frågan av magistern, hitta på övriga svar själv, jag kan lova att de är rätt...

1704

1709

Sigismund från den polska

Vasaätten

Kosackhövdingen Zantoj Agaszi

Sara

Du är en riktig liten elak snorunge på 11 år, du busar hela tiden med de andra och ger skulden på Johan eller Bertil istället. Dessutom tror alltid magistern på dig eftersom du ser så liten och oskyldig ut.

Beatrice

Du är en liten snorunge på 11 år och Saras bästa kompis, du och Sara bråkar alltid med killarna och ni är helt ointresserade av vad magistern har att säga. Tråkigast av allt är historien med alla kungar och årtal.

Bertil

Du är 11 år och en av klassens bråkstakar, du och Johan bråkar och busar ständigt, slänger papperskulor på magistern och busvisslar. Det tråkigaste ämnet är historia med alla dess kungar och årtal.